Уведомление
о  проведении экспертизы нормативного правового акта

1. Вид и реквизиты нормативного правового акта - Постановление Администрации городского округа Похвистнево Самарской области от 09.06.2020 № 563.
2. Наименование нормативного правового акта - «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Дата вступления в силу нормативного правового акта — 09.06.2020 (вступает в силу со дня его подписания  от 09.06.2020 № 563.
4. Основные группы субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, на которые распространено действие нормативного правового акта - действие правового акта распространяется на юридических лиц всех форм и индивидуальных предпринимателей.
5. Общая характеристик регулируемых общественных отношений - Основной задачей нормативного акта является оказание первоочередных мер поддержки субъектов предпринимательства Самарской области, оказавшихся в зоне риска в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции                   (COVID-19) в Самарской области.
6. Срок, в течение которого принимаются мнения о наличии в нормативном правом акте положений, необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности  (со дня размещения на официальном сайте настоящего уведомления) с 31.05.2021 по 30.06.2021.
7. Способ предоставления мнений:
направление посредством почтовой связи по адресу: 446450,                                    г. Похвистнево, ул. Куйбышева, д. 11
направление в форме электронного документа на адрес электронной почты — otdelimu@yandex.ru (с пометкой публичные консультации).
8. Контрактной лицо (фамилия, имя, отчество, должность, контактный телефон, факс) Итрухина Ольга Александровна, специалист отдела по управлению имуществом,  8/84656/23965
график работы: понедельник-пятница, с 08-00 ч. до 17.00 ч.
9. Иная информация:
Текст нормативного правового акта;
Примерный перечень вопросов для участников публичных консультаций.